גי' אב תשע"ט
04 אוגוסט 2019

אל: פרופ' סיגל סדצקי, ראש שירותי בריאות הציבור

הנדון: סיכום ישיבת הועדה המיעצת למחלות זיהומיות ולחיסונים והועדה לאשרור אלימינציה של חצבת על המשך ההתמודדות עם התפרצות החצבת, 15.5.19

ב-15.5.19 התקיימה ישיבת הועדה המיעצת למחלות זיהומיות ולחיסונים עם הועדה לאשרור אלימינציה של חצבת במסגרת שיחת ועידה טלפונית.